
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.06.2025г. № 211
пгт. Красная Гора

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации   Красногорского  района
Брянской   области  от  26.02.2025г.  № 82
« Об утверждении Регламента проведения
администрацией   Красногорского  района 
Брянской области ведомственного контроля
в   сфере   закупок   для    обеспечения
муниципальных нужд» 

   В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 года
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»  администрация
Красногорского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.  Внести  изменения  в  преамбулу  постановления  администрации
Красногорского  района  Брянской  области  от  26.02.2025г.  №  82   «  Об
утверждении   Регламента    проведения  администрацией   Красногорского
района  Брянской  области  ведомственного  контроля  в  сфере  закупок  для
обеспечения муниципальных нужд» и изложить в следующей редакции:
«  В  соответствии со  статьей  100  Федерального  закона  от  05.04.2013  года
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  Постановлением
администрации Красногорского района Брянской области от 04.06.2014г. №
217  «Об утверждении  правил   осуществления  ведомственного  контроля  в



сфере  закупок  для  обеспечения  муниципальных  нужд  Красногорского
района»
      2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации
Красногорского района Брянской области в сети «Интернет».
      3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации - начальника финансового отдела Рощина А.Д.

Глава администрации района                                              С. С. Жилинский


